6074.2024/0009306-4

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/SMDHC/2024

OBJETO Prestação de Serviço de Brunch (LOTE 2)

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA

CONTRATADA: AMBP PROMOÇÕES E EVENTOS EMPRESARIAIS LTDA.

VALOR DO CONTRATO: R$ 13.520,00 (treze mil e quinhentos e vinte reais)

DOTAÇÃO A SER ONERADA: 34.00.34.10.14.122.3024.2.100.3.3.90.39.00.00.1.500.9001.1

NOTA DE EMPENHO: 139474/2024

A Prefeitura do Município de São Paulo, por sua Secretaria Municipal de Direitos Humanos e Cidadania -
SMDHC, inscrita no CNPJ/MF sob N° 07.420.613/0001-27, com sede no Edifício São Joaquim, Rua Líbero

[...]

Brunch para cada um dos outros dois evento, perfazendo um total de 260 (duzentos e sessenta)
unidades de Brunch para os três eventos.

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E REAJUSTE

4.1. O valor total estimado do presente Contrato é de R$ 13.520,00 (treze mil e quinhentos e vinte reais),
de acordo com a quantidade total de 260 (duzentos e sessenta) unidades de Brunch, em
conformidade com o valor unitário abaixo:

LOTE 2 – BRUNCH

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE DE
MEDIDA

QUANTIDADE
TOTAL

VALOR

UNITÁRIO

1 BRUNCH unidade 260 R$ 52,00